zo dňa 08.03.2016, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení uvedenej zmluvy: 

Článok I. 
Obsah dodatku 

1. Predmet zmluvy o úvere s základné podmienky 

Bod  1.3.2. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 

1.3.2. Výška úveru: 264 300,00 EUR, slovom: Dvestošesťdesiatštyritisíctristo eur. 

Bod  1.3.5. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 

1.3.5. Úročenie úveru 

1.3.5.1. Druh úrokovej sadzby: variabilná úroková sadzba 

1.3.5.2. Referenčná sadzba je hodnota 12 mesačný Euribor 

1.3.5.3. Úrokové rozpätie je 2,90 % 

1.3.5.4. Celková variabilná sadzba je hodnota 12 mesačného Euriboru + úrokové rozpätie 2,90% p.a.